Администрация
Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    06.06.2017 года                                                                                               № 32
О внесении изменений
в Постановление от 26.12.2016г. №79
«Об исполнении полномочий

администратора доходов бюджета

Дубровского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 марта 2017 года № 27н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года  № 65н».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление от 26.12.2016г. №79 «Об исполнении полномочий

администратора доходов бюджета Дубровского сельского поселения»  следующее изменение:

1.1 дополнить  кодом бюджетной классификации:

	943 2 02   45390 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности

	1.2 коды бюджетной классификации

	943 2 02 20299 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  обеспечение мероприятий по  переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	943 2 02 20302 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  за счет средств бюджетов

	943 2 03 05040 10 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	изложить в следующей редакции:

	943 2 02 20299 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  обеспечение мероприятий по  переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	943 2 02 20302 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

	943 2 03 05040 10 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	1.3 исключить код бюджетной классификации:

	943 2 03 05050 10 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста
1-ой категории О. Г. Обухову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дубровского
сельского поселения:                                                                          П.М.Мелихов